G iova n i da Silva

Prefeito Municipal

3-6

e 	ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL

CNPJ 142302101-45 Fone 55 3281 2351 —Rua XV de Noventro, 43B-CEP9a57O-D—CaçepwadoSul

LEI N°. 3863, DE 28 DE JUNHO DE 2017.

Considerar de utilidade pública

municipal o "ROTARY CLUB

CAÇAPAVA DO SUL", "ROTARY CLUB

SENTINELA" e o "LJONS CLUBE

CAÇAPAVA DO SUL".

O Prefeito Municipal de Caçapava do Sul, Estado do Rio Grande do Sul,

faz saber que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1 0  - Ficam considerados e de Utilidade Pública Municipal o ROTARY

CLUB CAÇAPAVA DO SUL, ROTARY CLUB SENTINELA e o LIONS CLUBE

CAÇAPAVA DO SUL, todos com sede no município de Caçapava do Sul -RS.

Art. 20  - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL, aos

28 dias do mês de junho do ano de 2017. 	 fl /7

1